
Spolek rodičů a přátel školy při Gymnáziu U Libeňského zámku 1, Praha 8 
 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ ČLENŮ SDRUŽENÍ 

 
 
Jednání (den, čas, místo): 4. 9. 2023 18:00, sborovna 
Přítomni – výbor:   
předseda:  Ing. Libor Bárta 
místopředseda:  Pavlína Kalaninová 
hospodářka:  Mgr. Irena Šípová 
 
Přítomni – zástupci tříd  
1.A – p. Faiereislová 1.B – p. Jireček   1.C – p. Petrová  1.D – p. Holečková  
1.E – p. Husák 
2.A – p. Bárta  2.B – p. Šípová  2.C – p. Gottwald 2.D – p. Kalaninová 
3.A – p. Holá     3.B – p. Vychytilová 3.C – p. Salačová 3.D – p. Suchá 
4.A – p. Čadová  4.B – p. Lžičařová 4.C – p. Lara  4.D – p. Nová  
 
 
Přítomni – zástupci školy: RNDr. F. Kosina, PhDr. B. Dvořák, Ph.D., PaedDr. R. Eliášek 
Hosté:  pí. hospodářka Freudlová, p. Feyfrlíková 
 
 
Program jednání: 
 

1. Přivítání předsedou výboru, informace: 
zůstatek na účtu SRPŠ k 4. 9. 2023   264. 589 Kč 

výše vybraných příspěvků za školní rok 2022/23   369. 800 Kč  

Finanční rezerva z doby covidu byla vyčerpána, apelujeme tedy prostřednictvím zástupců tříd, 
aby příspěvek zaplatili co nejdříve.  

Výše příspěvku je 800 Kč /student/ školní rok, platit na účet SRPŠ, ne na účet školy.   

2. Návrh rozpočtu na školní rok 2023/24   

viz tabulka jako samostatná příloha 

hlasování:  pro:  100% přítomných proti: 0   zdržel se: 0 

Návrh rozpočtu byl přijat. 

3. Vedení účetnictví – v současné době je pro SRPŠ zajištěno jedním ze zákonných zástupců 
studentů, výzva na zástupce rodičů, zda-li není někdo, kdo by převzal vedení účetnictví do 
budoucna, až dotyčný student odmaturuje (1 rok) 

4. Jídelna: diskutován objednávkový systém a nemožnost nabízené bezlepkové stravy.  
5. Bistro – pan ředitel informuje, že v současné době není zajištěn provoz. Škola usiluje o sjednání 

dohody s novým provozovatelem.   
6. Upravena cena lístků na maturitní ples - nepatrné zdražení oproti loňsku na 400,-, 300,- a 250,-  
7. Rodilý mluvčí na španělštinu nově v pedagog. sboru, do budoucna diskutován též rodilý mluvčí 

na AJ 



8. Třídnické hodiny pevně v rozvrhu, ve škole působí nová školní psycholožka. 
9. Ředitel školy seznámil s výsledky dotazníkového šetření mezi studenty, zúčastnila se asi 1/3 

studentů – červen 2023. Evaluace klimatu třídy/školy a spokojenost s výukou.  
10. Příští setkání SRPŠ proběhne 15. 11. 2023 v 17:00 

 

 
Zapsala: Irena Šípová 
Ověřil: Libor Bárta 

 


